- 1 -

2023 年 2 月 20 日

関係各位

株式会社ツクイ

ツクイグループにおける役員の異動を下記の通り行うこととなりましたのでお知ら

せいたします。

（注）役員の異動の表右端列にある「グループ各社における兼務」欄は、ツクイグループ

内各社における兼務を示しており、各社の略称は以下のカッコ内に記載の通りとな

ります。

・株式会社ツクイ（TKI）

・株式会社ツクイスタッフ（TSF）

・株式会社ツクイキャピタル（TCAP）

・株式会社DIGITAL LIFE（DL）

・株式会社Grasol（GS）

・TSUKUI PLAN VIETNAM COMPANY LIMITED（TPV）

・株式会社アカリエ（AKR）

ツクイグループにおける役員の異動について

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ツクイ

コーポレートコミュニケーション部

電話番号：045-842-4193 Email：press@apps.tsukui.net

株式会社ツクイスタッフ

第二管理部

電話番号：03-6823-4649 Email：t-s@tsukui-staff.net

mailto:press@apps.tsukui.net
mailto:t-s@tsukui-staff.net

- 2 -

2023 年 2 月 20 日

株式会社ツクイスタッフ

役員の異動について

株式会社ツクイスタッフは下記の通り役員の異動を行うこととなりましたのでお知

らせいたします。

1．役員の異動（2023 年 4 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職
グループ各社

における兼務

前原
まえはら

 路代
み ち よ

代表取締役社長

事業本部長

取締役常務執行役員

事業本部長
－

森野
も り の

 佳織
か お り

 辞任 代表取締役社長 －

2．2023 年 4 月 1 日時点の経営体制

氏名 役職
グループ各社

における兼務

前原
まえはら

 路代
み ち よ

 代表取締役社長事業本部長 －

下村
しもむら

 光輝
みつてる

 取締役執行役員管理本部長兼第二管理部長 GS

高
たか

畠
ばたけ

 毅
たけし

 取締役 TKI

米澤
よねざわ

 真
ま

由香
ゆ か

 監査役 TKI

以 上